113學年度第1學期專任教師研究獎勵名冊 

	編號
	系 所
	申請人
	研究計畫∕建教合作名稱
	執行期間
	委託單位/

發表會名稱
	計畫

經費
	管理費
	獎勵

點數
	核定
獎勵金額

	113-1學術校外001號
	企業管理系
	楊○○
	益鋐企業有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外002號
	企業管理系
	楊○○
	久岡油壓工業股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616



	113-1學術校外003號
	企業管理系
	楊○○
	徠通科技股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外004號
	企業管理系
	李○○
	凱柏精密機械股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外005號
	企業管理系
	李○○
	坤裕精機股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外006號
	企業管理系
	李○○
	弘達儀器股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外009號
	觀光與休閒管理系
	湯○○
	探討結合行動學習PBL教學模式對學生知覺PBL學習成效:融入SDGs的觀光休閒人力資源管理課程為例
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	295,000
	44,250
	9
	46,386

	113-1學術校外010號
	視覺傳達設計系
	宋○○
	奧萬大綠野山莊1樓客房及家具整體規劃及設置計畫
	112/12/05-113/03/10
	政府機關農業部林業及自然保育署南投分署
	1,095,000
	32,850
	7
	36,078

	113-1學術校外011號
	企業管理系
	陳○○
	新裕原機器廠股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外012號
	企業管理系
	朱○○
	課程舉辦企劃活動培養執行力之行銷企劃實務課程教學研究
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	270,000
	40,500
	9
	46,386

	113-1學術校外013號
	企業管理系
	朱○○
	楊先鋒企業股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關經濟部產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外014號
	企業管理系
	朱○○
	群祐機械股份有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關經濟部產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外015號
	企業管理系
	朱○○
	夆辰有限公司升級轉型診斷輔導專案計畫
	113/03/01-113/08/31
	政府機關經濟部產發署
	200,000
	20,000
	4
	20,616

	113-1學術校外016號
	時尚經營系
	傅○○
	以工作坊導入商品企劃課程之教學實踐研究
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	150,000
	22,500
	4
	20,616

	113-1學術校外017號
	通職教育中心
	徐○○
	有口不難言-運用跟讀模式結合電腦語音辨識(ASR)提升低成就大一學生口說發音正確度與流暢度之教學成效探究
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	210,000
	31,500
	7
	36,078

	113-1學術校外018號
	通職教育中心
	林○○
	基於創造性問題解決策略的混合學習模式對桌球擊球策略表現、創造性思考傾向、問題解決能力與學習感受之影響
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	218,000
	32,700
	7
	36,078

	113-1學術校外019號
	通識教育中心
	吳○○
	運用故事思維連結SDGs議題之教學策略的課程實踐
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	218,000
	32,700
	7
	36,078

	113-1學術校外020號
	數位媒體設計系
	巫○○
	團隊導向翻轉學習的遊戲化反向設計教學策略對程式設計課程學習成效之影響
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	384,500
	57,675
	12
	61,848

	113-1學術校外021號
	數位媒體設計系
	黃○○
	運用學習單策略在影像設計課程中提升學生的學習成效與滿意度
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	225,000
	33,750
	7
	36,078

	113-1學術校外022號
	數位媒體設計系
	周○○
	視覺特效設計課程導入虛擬製作技術之教學實踐研究
	112/08/01-113/07/31
	政府機關教育部
	275,000
	41,250
	9
	46,386

	113-1學術校外023號
	智慧製造科技系
	陳○○
	智慧型獨居生活監測及緊急求救系統開發
	112/06/01-113/05/31
	國科會
	677,220
	69,220
	12
	61,848

	113-1學術校外025號
	資訊科技系
	萬○
	深度學習物件辨識與數量之計算在農作物辨識與產量推估
	112/06/01-113/05/31
	國科會
	514,899
	41,299
	9
	46,386

	113-1學術校外026號
	資訊管理系
	陳○○
	鄰居維持的群特性方法應用在文件分群研究
	112/08/01-113/07/31
	國科會
	220,000
	6,000
	2
	10,308

	113-1學術校外027號
	資訊科技系
	張○○
	112年樓易健康資訊系統專案管理
	112/08/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	200,000
	20,000
	5
	25,770

	113-1學術校外028號
	觀光與休閒管理系
	沈○○
	傳統行銷與網路零售行銷手法差異化之研究

	112/12/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外029號
	財務金融系
	簡○○
	葛林布雷選股績效研究

	112/11/01-113/04/30
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外030號
	財務金融系
	陳○○
	市場變數對股票指數成分股調整之異常報酬影響

	112/10/18-113/06/30
	企業產學合作及其他
	102,000
	10,200
	3
	15,462

	113-1學術校外031號
	行銷與流通管理系
	陳○○
	影響新品牌咖啡館目標市場決策之消費動機研究

	112/10/01-113/06/30
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外032號
	流行設計系
	周○○
	休閒服飾設計

	113/02/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外033號
	時尚經營系
	林○○
	設計公司行銷及策略管理能量提升暨行銷企劃專案委託案

	112/11/01-113/04/30
	企業產學合作及其他
	300,482
	30,048
	11
	56,694

	113-1學術校外034號
	企業管理系
	朱○○
	綠色生產工作坊

	113/05/15-113/08/14
	企業產學合作及其他
	400,000
	38,095
	11
	56,694

	113-1學術校外035號
	行銷與流通管理系
	巫○○
	駕訓班管理資訊系統設計

	112/11/15-113/07/14
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外036號
	通識教育中心
	吳○○
	探討桌球館運營及桌球運動產品使用情形

	113/03/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外037號
	通識教育中心
	賴○○
	運動鞋消費者滿意度與忠誠度之相關研究

	113/03/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外038號
	通識教育中心
	林○○
	第七屆高雄鋼琴藝術節策展設計與研究

	113/02/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外039號
	視覺傳達設計系
	涂○○
	劍湖山世界前山區規劃設計

	111/11/15-112/12/31
	企業產學合作及其他
	1,425,000
	42,750
	11
	56,694

	113-1學術校外040號
	觀光與休閒管理系
	陳○○
	桌遊業務推廣對消費者喜好與參與認知之評估研究

	112/12/01-113/06/30
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外041號
	資訊科技系
	張○○
	應用生成式人工智慧技術於資訊系統弱點掃描結果判釋之研究

	113/04/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外042號
	創意產品設計系
	湯○○
	自行車坐墊及相關產品設計開發專案

	112/05/01-113/04/30
	企業產學合作及其他
	320,000
	32,000
	11
	56,694

	113-1學術校外043號
	觀光與休閒管理系
	王○○
	在地人文環境體驗規劃與創生策略之研究

	112/08/16-113/07/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外044號
	時尚經營系
	馮○○
	新北市八里區高齡者養生住宅設計規劃案

	112/07/20-113/01/31
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外045號
	智慧製造科技系
	李○○
	應用人工智慧3D角色人物結合擴增實境之商品型錄

	113/05/01-113/08/31
	企業產學合作及其他
	303,000
	30,300
	11
	56,694

	113-1學術校外046號
	智慧製造科技系
	李○○
	以YOLO深度學習技術於金屬螺帽瑕疵檢測

	113/03/01-113/07/31
	企業產學合作及其他
	310,000
	31,000
	11
	56,694

	113-1學術校外047號
	企業管理系
	蔡○○
	危險物及有害通識中文化環境建置等1項
	111/11/01-113/06/30
	企業產學合作及其他
	3,213,600
	128,544
	21
	108,234

	113-1學術校外049號
	財務金融系
	歐○○
	SEO優化網站建置
	113/01/01-113/06/30
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	113-1學術校外050號
	數位媒體設計系
	彭○○
	元宇宙VR微體驗模組建置服務設計
	113/04/01-113/09/30
	企業產學合作及其他
	300,000
	30,000
	11
	56,694

	合  計 共50件：含國科會4件、政府機關22案、企業產學合作案24案
	17,526,701
	1,469,131
	390
	2,010,060


本學期預算編列2,010,250元

獎勵方案：

獎勵要點每案獎勵金額以不超過合約金額之20%為上限，因此1點獎勵5,154元。
附件三-1
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